开州府人〔2023〕30号

重庆市开州区人民政府

关于黄少波等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2023年7月19日十八届区政府第43次常务会议决定：

任命

黄少波同志为重庆市开州区中医院院长（试用期一年）；

段红英同志为重庆市开州区疾病预防控制中心主任；

潘仲刚同志为重庆市开州区人民医院副院长；

肖易同志为重庆市开州区人民医院副院长（试用期一年）；

王政、程建华同志为重庆市开州区中医院副院长（试用期一年）。

免去
谭毅同志的重庆市开州区精神卫生中心主任职务；

潘仲刚同志的重庆市开州区疾病预防控制中心主任职务

杜鸣、江与良、刘及江同志的重庆市开州区人民医院副院长职务；

黄衍周同志的重庆市开州区中医院副院长职务。

特此通知。
重庆市开州区人民政府

2023年7月20日

— 2 —

— 1 —